
Uchwała Nr XVI/121/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Dębnica Kaszubska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.778 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.778 zł . 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100.524 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 100.524 zł 

§ 2. Ustala sie plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 37.145.556 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 29.959.694 zł 

b) dochody majątkowe: 7.185.862 zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.954.653 zł 

a) wydatki bieżące: 29.236.245 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.718.408 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 809.097 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B92633CF-736C-4E45-8ACA-9A54210F160D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 marca 2012 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 
budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejsze- 

nia (-) 
Stan po 

zmianach 
801   Oświata i wychowanie 6.778 - 251.051 

 80104  Przedszkola 5.662 - 233.133 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 5.662 - 170.195 

 80110  Gimnazja 1.116 - 13.344 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 1.116 - 1.116 

   RAZEM: 6.778 -  

Id: B92633CF-736C-4E45-8ACA-9A54210F160D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/121/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 marca 2012 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11.158 - 3.021.927 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.158 - 2.932.713 
  4430 Różne opłaty i składki 11.158 - 11.158 

801   Oświata i wychowanie 6.886 - 13.240.092 
 80101  Szkoły podstawowe 5.662 - 6.404.639 

  4270 Zakup usług remontowych 5.662 - 130.658 
. 

 80110  Gimnazja 1.116 - 3.850.338 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.116 - 59.124 
 80195  Pozostała działalność 108 - 57.023 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 - 108 

852   Ochrona zdrowia - 93.333 7.312.778 
 85216  Zasiłki stałe - 73.333 436.000 
  3110 Świadczenia społeczne - 73.333 436.000 
 85295  Pozostała działalność - 20.000 486.200 
  3110 Świadczenia społeczne - 20.000 486.200 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 25.235 1.170.072 

 90095  Pozostałą działalność - 25.235 147.289 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.000 88.892 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.235 17.386 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 8.500 
   RAZEM: 18.044 118.568 - 

Id: B92633CF-736C-4E45-8ACA-9A54210F160D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/121/2012

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 marca 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2012 roku. 

w złotych 

 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu 

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2012 rok 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 731 691 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 0 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0 
5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 
6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 
7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 1 731 691 

Rozchody ogółem:  922 594 

8 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty kredytów) § 992 313 843 

9 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) § 992 501.450 

10 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 107.301 

11 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 
12 Przelewy na rachunki lokat § 994 0 
13 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 
14 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

Strona 1Id: B92633CF-736C-4E45-8ACA-9A54210F160D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




